
  

UCHWAŁA NR 107/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 roku 

w sprawie wyrażenie zgody na zmianę w Planie zamówień publicznych na rok 

2024 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zmianę w Planie zamówień publicznych na rok 2024 poprzez dodanie 

następujących pozycji w związku z planowaną realizacją projektu „Świętokrzyskie dla 

biznesu”: 

1) wyjazdowa misja gospodarcza dla przedsiębiorców z regionu - wartość netto:  

500 000,00 zł; 

2) zakup powierzchni wystawienniczej na zagranicznych targach branżowych - wartość 

netto: 569 105,69 zł; 

3) zabudowa powierzchni wystawienniczej podczas targów i wystaw zagranicznych  

- wartość netto: 650 406,50 zł; 

4) przyjazdowe misje gospodarcze zagranicznych przedsiębiorców, dziennikarzy  

i influencerów połączone z organizacją spotkań B2B - wartość netto: 138 211,38 zł; 

5) krajowa konferencja wraz z wydarzeniami matchmakingowymi - wartość netto:  

60 975,61 zł; 

6) współorganizacja lub udział jako wystawca w targach o zasięgu międzynarodowym  

w kraju - wartość netto: 325 203,25 zł; 

7) usługa eksperta z dziedziny handlu i eksportu w UE i poza UE podczas spotkań  

z przedsiębiorcami - wartość netto: 32 520,32 zł; 

8) cykliczne spotkania z przedsiębiorcami w formule "śniadań biznesowych" - wartość 

netto: 16 260,16 zł; 

9) organizacja inaugurującej konferencji interbranżowej - wartość netto: 325 203,00 zł; 

10) aktualizacja bazy terenów inwestycyjnych i studium realizacji inwestycji  

w tworzenie terenów inwestycyjnych - wartość netto: 1 219 512,19 zł; 

11) zakup bazy potencjalnych kontrahentów - wartość netto: 162 601,63 zł; 

12) leasing samochodu - wartość netto: 243 902,44 zł; 

13) zakup materiałów informacyjno-promocyjnych - wartość netto: 40 650,41 zł. 

 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


